
UCHWAŁA NR XLVIII/325/17 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 30 sierpnia 2017 roku 
 

w sprawie przekazania skargi do rozpatrzenia 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 poz. 730, poz. 935) oraz 

art. 232 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1257), Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przekazuje się Burmistrzowi Głowna do rozpatrzenia skargę z dnia 28 sierpnia  

2017 r. na pracownika Urzędu Miejskiego w Głownie, przekazaną do Rady Miejskiej  

w Głownie w dniu 30 sierpnia 2017 r. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Głowna do zawiadomienia Rady Miejskiej  

w Głownie o sposobie rozpatrzenia skargi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Magdalena Szajder 

 


